
舞台側 反対側 舞台側 反対側 舞台側 反対側 舞台側 反対側

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水
ブルーライト柏
卓球クラブ

13 木 悠卓会

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水 さくらの会

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木 悠卓会

28 金

29 土

30 日

4月

キッズレッスン

キッズレッスン

キッズレッスン

キッズレッスン

南部社交ダンス（楽屋１)

ウイングス 柏吹会

千葉県ダンススポーツ連盟
柏支局(楽屋１)

バトンスタジオteam Nico

ダンスメロディ

ダンスカモミール

バトンスタジオteam Nico

多目的ホール
2023 9：00～12：00 12：00～15：00 15：00～18：00 18：00～21：00

キッズレッスン

キッズレッスン

ダンスレインボー

柏交響楽団

柏爽太極拳

キッズレッスン

キッズレッスン

南増尾町会

バトンスタジオteam Nico

社交ダンス「ステップ」

ルビーダンス(楽屋1)

ダンスイナバウアー

ウイングス マリアン

社交ダンススワニー
（楽屋１）

柏爽太極拳

ダンススポーツフレンド
（楽屋１）

バトンスタジオteam Nico

ルフィナ（楽屋１・２）

柏サークル(楽屋１)

ティアラダンス(楽屋１)

しいの実ダンス(楽屋1)


